

## FACTURĂ



Seria I18M06 nr. 190026476

Furnizor: **Leroy Merlin Romania S.R.L**  
 Nr.Reg.Com./an: **J40/13616/2004**  
 C.U.I.: **RO16702141**  
 Capital social: **426.784.030 RON**  
 Sediul: **București Sectorul 2, Str. ICOANEI, Nr. 11-13, Etj. 2, 3 si 4, BUCURESTI**

Cumparator: **INTERNET SI TEHNOLOGIE S3 SRL**  
 Nr.ord.reg.Com: **J40/15452/2017**  
 Cod. Fiscal (C.U.I.): **RO38189005**  
 Sediul: **Calea VITAN NR 242 BUCURESTI**

Contul: **RO05BRDE450SV25798084500**  
 Banca: **BRD SMCC**  
 Sucursala: **S.M.C.C.**  
 Punct de lucru: **Leroy Merlin - Sun Plaza**  
 Adresa p. l.: **Calea Vacaresti nr 391 Sector 4, Bucuresti**  
**Tel : 0 374 427 550**

Judetul:  
 Contul:  
 Banca:  
 Sucursala:

Nr. Facturii: **190026476**  
 Data(ziuă, luna, anul) **14.09.2018**  
 Nr. aviz insotire a marfii .....  
 (daca este cazul)

## FACTURĂ

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	Referință	UM	Cantitate	Pretul unitar (fara T.V.A.)	Valoarea -lei-	Cota T.V.A.	Valoarea T.V.A. -lei-
0	1	2	3	4	5	6 (4*5)	7	8
1	TIJĂ PROTECȚIE AL 3000D.1 5945791702656	11335114	Buc	2	20,08	40,17	19,00 %	7,63
2	MÂNĂ CURENTĂ ALUM 3000 5945791702625	11335156	Buc	1	83,19	83,19	19,00 %	15,81
3	BALUST PREGĂURIT ALUM D. 5945791702588	11335240	Buc	4	31,01	124,03	19,00 %	23,57
4	COLȚAR REGL M.CURENTĂ D 5945791702687	11335184	Buc	1	31,85	31,85	19,00 %	6,05
5	SACO?Ă 3 KG 5949041225599	11475730	Buc	1	0,41	0,41	19,00 %	0,08
6	FLANȘĂ CAPAC BALUST D.40 5945791702717	11335226	Buc	4	19,24	76,97	19,00 %	14,63
7	PRIND BALUST M. CURENTĂ 5945791702731	11335261	Buc	4	8,82	35,29	19,00 %	6,71
8	EL FIXARE PE STĂLP TIJĂD1 5945791702670	11335100	Buc	8	4,12	32,94	19,00 %	6,26
9	CAPACE LAT M. CURENTĂ D. 5945791702632	11335163	Buc	2	5,87	11,75	19,00 %	2,23
10	CAPAC TIJĂ PROTECȚIE D.16 5945791702663	11335121	Buc	4	2,09	8,37	19,00 %	1,59
11	COLTAR REGL TIJĂ PROT D.1 5945791702694	11335142	Buc	2	11,68	23,36	19,00 %	4,44
12	PRINDERE LAT BALUST D.40 5945791702762	11335233	Buc	1	18,07	18,07	19,00 %	3,43
Factura circula fara semnatura si stampila conform Art. 319 (29) din Codul Fiscal				Total din care accize:		486,41		92,42
				Semnatura de primire		total de plata:		578,83

TI\* = Taxare Inversa

- Factura a fost platita conform cu Bonul Fiscal Nr: **288561** Casa 5 din data de **14.09.2018** (BONTAS [22003068])

- Operator : []

- Va informam ca pungile comercializate de Leroy Merlin contin EcoTaxa de 0,12 LEI/BUC TVA inclus

- Marfa nu este destinata revanzarii

Va rugăm să consultați termenele și condițiile de vânzare pe site-ul [www.leroymerlin.ro](http://www.leroymerlin.ro)

Furnizor: Leroy Merlin Romania S.R.L Seria I18M06 nr. 190026476 Pozitii/Factura:25 Page 1/2 COD 14-4-10/A